Il tempo utile per dare ultimati i lavori sarà di giorni 240 (duecentoquaranta) 

successivi e continui decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, così come 
previsto all’art. 8 del Foglio di Condizioni Esecutive. 

3.3. Valore dell’appalto 

L’importo a base di gara, ammonta ad € 360.601,05 

(trecentosessantamilaseicentouno/05), di cui € 12.615,37   per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso d’asta.  

L’importo a base di gara comprende i costi della manodopera che la Stazione 

Appaltante ha stimato in €144.459,36 come indicato all’art. 2 del Foglio delle 
Condizioni Esecutive.